
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 18.04.2019 № 335 

р.п. Парфино 

 

 

О предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных пара-
метров разрешенного строительст-
ва, реконструкции объектов капи-
тального строительства 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Генеральным планом Федорковского сельского поселения, ут-

вержденного решением Совета депутатов Федорковского сельского поселе-

ния от 28.09.2017 № 91, Правилами землепользования и застройки Федорков-

ского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Фе-

дорковского сельского поселения от 14.12.2017 № 108, Решением Думы 

Парфинского муниципального района «Об утверждении Положения о поряд-

ке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсу-

ждений по вопросам градостроительной деятельности на территории сель-

ских поселений Парфинского муниципального района» от 26.09.2018 № 172 

и на основании заявления застройщиков 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства объектов капитального строительства, располо-

женных на землях населенных пунктов в зоне Ж1 «Зона застройки индивиду-

альными жилыми домами» по адресу:  

1.1. Новгородская область, Парфинский район, Федорковское сельское 

поселение, д. Сергеево, ул. Советская, д. 45 а. Кадастровый номер земельного 

участка 53:13:0060502:10, площадь земельного участка 998 кв. м. Вид разре-

шенного использования земельного участка – под баню. Заявитель: Абутова 

Любовь Александровна, зарегистрированная по адресу: г. Великий Новгород, 

ул. Большая Санкт-Петербургская, д. 148, корп. 2, кв. 68; 



1.2. Новгородская область, Парфинский район, Федорковское сельское 

поселение, д. Федорково, пер. 1-й Советский, д. 4. Кадастровый номер зе-

мельного участка 53:13:0101011:17, площадь земельного участка 900 кв. м. 

Вид разрешенного использования земельного участка – для индивидуальных 

жилищного строительства и личного подсобного хозяйства. Заявитель - Лев-

ченков Николай Павлович, зарегистрированный по адресу: г. Санкт-

Петербург, ул. Бухарская, д. 46, корп. 1, кв. 92. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 
Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 
 


